РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2017 №39
д. Колтуши

[bookmark: _GoBack]О возложении на управляющую организацию
ООО «ВодоТеплоМир»  обязанности по содержанию
здания общежития по адресу: Ленинградская обл.,
Всеволожский р-н,  с.Павлово, ул.Быкова, д.33, общ.

  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности муниципального образования  Колтушское сельское поселение  Всеволожского муниципального  района Ленинградской области от 14.09.2016г. №1/9-16, письмом ООО «АНВ Недвижимость» от 31.01.2017г.  исх.№2017/1-31 о прекращении полномочий эксплуатирующей организации по обслуживанию здания общежития с 31.01.2017г., письмом ООО «ВодоТеплоМир» от 31.02.2017г. за исх.№2117/1-31, в связи с отсутствием собственника здания общежития и постановкой его на учет в качестве бесхозяйного объекта недвижимого имущества с 01.02.2016 года, в целях предотвращения угрозы жизни и здоровью граждан, значительных материальных потерь и нарушения условий жизнедеятельности граждан,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить на ООО «ВодоТеплоМир» на срок до 15 мая 2017 года обязанности по содержанию здания общежития по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, с.Павлово, ул.Быкова, д.33,общ..
2. Обществу с ограниченной ответственностью «ВодоТеплоМир»:
- при расчете платы за содержание жилого помещения руководствоваться размером платы, применяемой Обществом с ограниченной ответственностью «ВодоТеплоМир» при управлении  многоквартирными домами в с.Павлово, ул.Быкова;
3. Постановление администрации МО Колтушское СП №418 от 13.10.2016г. признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Копии настоящего постановления в течение 5 (пяти) дней направить ООО «АНВ Недвижимость» и ООО «ВодоТеплоМир».
6. Постановление опубликовать в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети Интернет.
7.  Контроль  за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя главы администрации по ЖКХ и безопасности Слинчака Р.А..

Глава администрации                                                              А.О.Знаменский